ڈاکٹر گرام اور پریس تجاویز کی ملاقات
بات چیت ۲ گھنٹے جاری رہی
نیویارک ۶ جون - سلاٹ کونسل کے
نائیدہ کشمیر ڈاکٹر فرینک گرام نے کل رات
اقوام متحدہ میں پاکستان کے قتل نامیہ
۱ سے ۱۰ میں تجاویز سے مسئلہ کشمیر پر
بات چیت کی۔ یہ بات چیت ۲ گھنٹے
تک جاری رہی :-

بیتناں

لاہور شنبہ

۱۳ رمضان المبارک ۱۳۷۴ھ

۲۹ ستمبر ۱۹۵۴ء

جلد ۱۰ احسان ۱۳-۱۲-۱۱-۱۰-۹-۸-۷-۶-۵-۴-۳-۲-۱

۱۳۶ نمبر

مغربی پاکستان کے تمام عدویوں کو
لاہور ایک یونٹ میں تبدیل کر دیا جائے
(یوسف خٹک)
کراچی ۶ جون - آل پاکستان مسلم لیگ کے
جنرل سیکرٹری مسٹر یوسف خٹک نے اس امر
پر زور دیا کہ مغربی پاکستان کے تمام عدویوں
کو لاہور ایک یونٹ میں تبدیل کر دیا جائے۔